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SV 9686.420
Ark hatasi kiti, B sinifi.
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SV 9686.420 - Ark hatasi kiti, B sinifl. VX icin

B sinifi ark hatasi elde etmek igin.

Ozellikleri

Model numarasi
Dizayn

Uriin aciklamasi

Malzeme

Teslimat kapsami

Paketteki adet
Net agirlik

Brut agirhk

Gumrik tarifesi numarasi

EAN
ETIMO9

ECLASS 8.0

Onaylar

© Rittal 2026

SV 9686.420
Tavan alaninda bara sistem montaji igin

IEC/TR 61 641 uyarinca ark parlamasi B sinifi (insan giivenligi ve
ekipman korumasi) elde etmek icin. Bir pano paneli i¢in uygundur.

Gelik
Plastik
Silikon

2 sac kapak

Galvaniz anotlar igin 2 tutma plakasi
Sertifika

Montaj malzemeleri dahil

2 sac metal bolmeler

6 galvaniz anot

8 conta

8 plastik kapak

1 adet

5.95

6.08

83024900
4028177962835
EC002498

27142423



Onaylar

Onaylar Lloyds Register of Shipping
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